
.·' ' ': '1 |||||||M|||!||||m|||||||!||||||||)|!|!||||||||||||)
OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DÍLO VPSHX0017MQC

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
č.j.: VPŠH 65-39/2018-EU-SM

Zhotovitel
Název Ing. NEDOMA s.r.o.

Sídlo Soudní 1301, 767 01 Kroměříž

Zastoupená jednatelem společnosti:
lng.Nedoma

Telefon
Fax
IČO 25516191
DIČ CZ25516191

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 29551

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon ,

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás klempířské práce v areálech VPS a SPŠ MV 154 479,00 Kč 186 920 KČ
v Holešově na rok 2018 dle cenové nabídky ze dne 16.11.2018

CENA DILA CELKEM 'CETNE DPH: 186 920 KC
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše připustrou.

Datum dodání: 14.12.2018
Podrobnosti platby: Místo plněni: sídlo objednatele

. .Hotově ne Na účet ano Zhotovitel se zavážuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajĹcÍ fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované přís|ušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užIvánÍ díla.
5. V případě prodlenI zhotovitele s termínem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prod|eni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídI příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čIslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajIcí je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
V Kroměříži 19.11.2ď11Sg. řQEDOMA, s.m.o. V Holeš

. sĹauební a obchodní /!!"ma ObjednaZhotov|te| 1301

. -.Poznamky I pripo
línská 991, 769 01 Holešov

-56-,



CENOVÁ NABÍDKA
Rozpočet JKSO
objekt škp

Opr. kl.prvků B1,B2,B5,B8,B9,B22,B24,B29,B33 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O

VPŠ a SPŠ MV Holešov Náklady na m.j. o
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O ZařIzenI staveniště 4 354

Z PSV celkem 150 125 Kompletační činnost (ĹČĎ) O
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 150 125

HZS O
ZRN"HZS 150 125 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 154 479 Ostatní náklady celkem 4 354
Vypracoval Za zhotoYitěle ·· ", .. .- "" --",í' .' - Za objednatele
Jméno : j.Nedoma Jméno : Jméno :

Datum : 16.11.2018 Datum : Datum :

Podpis : odpjs:
o|a

2-

Základ kč
DPH Kč
Základ pro DPH 0,0 % Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 186 920 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Čtavba : Opr. kl.prvků B1,B2,B5,B8,B9,B22,B29,B33 Rozpočet :
objekt : vpš a SPŠ MV Holešov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

" ·.... Stávébní.dĹi. ..:...:"" " ':.. '.'.'....:·.·.·."·. '· ·· .......................... .. ::...::.:.:. sv. ·... . ' RSV. ·'D'o'dávka .M¢můZ hzs
764 Konstrukce klempířské O 150 125 O O O

GE' KEM QBJEK%, " ' " '""i';: .',' O ¶50125 Q O (J

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

N"'- "'-".- -.-"" "'" .::::':':':':':':':':'."". """"'"""":::;:::,:::::::': '.",-:--.:.:.::::::: ::::::::::::. .'.."::::::::::·:·'·,"," ., Č .,:::.::':;!:,':"-:--"-..,.' "".':':':':':':.:.:. "---.·' '....."- .'::KČ.
ZařízenI staveniště ' ' ' O """ ' 2,9 150 125 4 354
Kompletační činnost (|Cd) o 0,0 150 125 o

GEĹKEM :,,:"" '."""":'"";:",,: """ " "' "-'";:-'--:,'":" '":'::::':'":" '""':i-ii:i::' ::"....:--=,.,.,,,',,',µ'm

Zpracováno programem BU|LDpow?r, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

Opr.kl.prvků B1,B2,B5,B8,B9,B22,B29,B33
VPŠ a SPŠ MV Holešov

Rozpočet:

P.Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 764 Konstrukce klempířské

1 764331830R00 Demontáž nástř.žlabu RŠ 1000mm B-1,B-2 TiZn plech m 14,00 68,00 952,00
2 764333220R00 D+M nástřešního žlabu TiZn plech RŠ 1000mm B1,B2 m 14,00 796,00 11 144,00
3 764352203R00 Demontáž stáv.svodu B33 m 18,00 52,00 936,00
4 nc Vyčištěni svodu od napadaného listí B33 m 18,00 49,00 882,00
5 nc Zpětná montáž žlabu B33 m 18,00 145,00 2 610,00
6 ne Demontáž stáv.žlabu B9 m 12,00 52,00 624,00
7 ne D+M nového žlabu RŠ 330mm Pz plech B9 m 12,00 388,00 4 656,00
8 nc Oprava lemováni komína B29 m2 2,86 943,00 2 696,98
9 ne Demontáž svodu, vyčištění od listí, zpětná montáž svodu B29

m 53,00 246,00 13 038,00
10 nc Demontáž,vyčištěn1 a zpětná montáž svodu Js 125mm B29

m 12,00 198,00 2 376,00
11 nc Přespádováni střechy B24 m2 14,30 624,00 8 923,20
12 nc Demontáž stáv.žlabu B8 m 24,00 52,00 1 248,00
13 nc Vyčištěni svodu a zpětná montáž B8 m 24,00 194,00 4 656,00
14 ne Demontáž stáv.ž|abu,vyčištění,zpětná montáž B8 m 12,00 246,00 2 952,00
15 764430240R00 Použiti vysokozdvižné plošiny pro práce B1,B2,B5 hod 44,00 950,00 41 800,00
16 764511256R00 Demontáž stáv.svodu B-29 m 3,00 45,00 135,00
17 764454203R00 Vyčištěni stáv.žlabu od listí B5 m 42,00 49,00 2 058,00
18 764454802R00 Oprava stáv.střešni krytiny překotvení celé plochy m2 323,00 64,00 20 672,00
19 764456855R00 Dodávka kotvÍcÍho materiálu pro překotvení střechy B5 ks 2 467,00 4,50 11101,50
20 764456943R00 Vyčištění svodu a zpětná montáž B22 m 11,00 194,00 2 134,00
21 764456953R00 D+M přeložky svodu js125mm Pz plech B22 m 12,50 342,00 4 275,00
22 ne d"m objímek do zateplovacího systému B22 ks 5,00 245,00 1 225,00
22 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m % 1 410,95 6,40 9 030,08

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 150 124,76

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


